
Załącznik nr 4 

do regulaminu korzystania z bezpłatnych podręczników, materiałów edukacyjnych 

oraz materiałów ćwiczeniowych w Zespole Placówek Oświatowych w Wielgiem  

w r.sz. 2017/2018 

 

Wycena podręczników do kl. I w r.sz. 2017/2018 – wg faktur  

 

 

Nazwa 

 

Wartość 

brutto 

Oto ja. Podręcznik mat.-przyr , kl. I cz. 1,2,3,4 Za każdą część 

13,75 zł 

Oto ja. Podręcznik Pol-społ, kl. I cz. 1,2,3,4 Za każdą część 

13,75 zł 

Język angielski . Explore Tree Tops. Podręcznik 24,75 

 

Wycena podręczników do kl. II w r.sz. 2017/2018 – wg faktur  

Nazwa 

 

Wartość 

brutto 

Nasza szkoła – j. polski, cz. 1,2,3,4 Za każdą część 

4,21 zł 

Nasza szkoła – matematyka, cz. 1,2,3,4 Za każdą część 

4,21 zł 

Język angielski . Tree top 2. Podręcznik 24,75 

 

 

 

Wycena podręczników do kl. III w r.sz. 2017/2018 – wg faktur  

Nazwa 

 

Wartość 

brutto 

Nasza szkoła – j. polski, cz. 1,2,3,4 Za każdą część 

2,35 zł 

Nasza szkoła – matematyka, cz. 1,2,3,4 Za każdą część 

2,35 zł 

Język angielski.   24,75 

 

 

Wycena podręczników do kl. IV w r.sz. 2017/2018 – wg faktur 

 

 

Nazwa 

 

Wartość 

brutto w zł  

Język polski  TERAZ POLSKI! kl. 4  Podręcznik 21,90  

Matematyka  MATEMATYKA z  PLUSEM  Kl. 4 Podręcznik 21,90  

Przyroda  TAJEMNICE PRZYRODY  Kl.4 podręcznik 21,20  

Historia i społeczeństwo  WCZORAJ I DZIŚ  Kl.4 podręcznik  21,20  

Muzyka  LEKCJA MUZYKI  Kl.4 podręcznik 7,00  

Plastyka DO DZIEŁA!  Kl.4 podręcznik 7,00 

Informatyka  LUBIĘ TO ! Kl.4 podręcznik 8,00 



Zajęcia techniczne JAK TO DZIAŁA? Kl.4 podręcznik 9,40 

Język angielski  Oxford TEAM UP cz. 1 Podręcznik 21,00 

 

Wycena podręczników do kl. V w r.sz. 2017/2018 – wg faktur 

 

Nazwa 

 

Wartość 

brutto 

Język Polski SP  TERAZ POLSKI! Kl.5  Podręcznik 21,90 

Matematyka  SP MATEMATYKA Z PLUSEM  kl.5 Podręcznik 21,90 

Przyroda SP TAJEMNICE PRZYRODY  kl. 5 Podręcznik  21,20 

Historia i społeczeństwo SP WCZORAJ I DZIŚ kl. 5 Podręcznik 21,20 

Muzyka SP LEKCJA MUZYKI  Kl.5 Podręcznik 7,00 

Plastyka SP DO DZIEŁA! Kl.5 Podręcznik  7,00 

Zajęcia komputerowe SP LUBIĘ TO!  Podręcznik kl.5 8,00 

Zajęcia techniczne SP JAK TO DZIAŁA? Kl.5 Podręcznik  9,40 

Język angielski SP OXFORD TEAM UP cz.2 Podręcznik 21,00 

 

Wycena podręczników do kl. VI w r.sz. 2017/2018 – wg faktur 

 

Nazwa 

 

Wartość 

brutto 

Język Polski SP  TERAZ POLSKI! Kl.6  Podręcznik 21,90 

Matematyka  SP MATEMATYKA Z PLUSEM  kl.6 Podręcznik 21,90 

Przyroda SP TAJEMNICE PRZYRODY  kl. 6 Podręcznik  21,20 

Historia i społeczeństwo SP WCZORAJ I DZIŚ kl. 6 Podręcznik 21,20 

Muzyka SP LEKCJA MUZYKI  Kl.6 Podręcznik 7,00 

Plastyka SP DO DZIEŁA! Kl.6 Podręcznik  7,00 

Zajęcia komputerowe SP LUBIĘ TO!  Podręcznik kl.6 8,00 

Zajęcia techniczne SP JAK TO DZIAŁA? Kl.6 Podręcznik  9,40 

Język angielski SP OXFORD TEAM UP cz.3 Podręcznik 21,00 

 

Wycena podręczników do kl. VII w r.sz. 2017/2018 – wg faktur 

 

Nazwa 

 

Wartość 

brutto 

Język Polski SP Nowe Słowa na start. kl. 7  Podręcznik 25,00 

Matematyka  SP MATEMATYKA Z PLUSEM  kl.7 Podręcznik 25,20 

Chemia SP Chemia z Nową Erą, kl. 7 Podręcznik 25,00 

Biologia SP  Puls Życia, kl. 7 Podręcznik 25,00 

Historia i społeczeństwo SP WCZORAJ I DZIŚ kl. 7 Podręcznik 24,50 

Fizyka SP Spotkanie z fizyka, kl. 7 23,00 

Geografia SP PLANETA NOWA, kl. 7 . Podręcznik 25,00 

Muzyka SP LEKCJA MUZYKI  Kl.7 Podręcznik 9,00 

Plastyka SP DO DZIEŁA! Kl.7 Podręcznik  9,00 

Informatyka SP LUBIĘ TO!  Podręcznik kl.7 9,00 

Język niemiecki  Magnetr Smart 1 23,40 

Język angielski SP OXFORD English Plus Options, kl. VII Podręcznik 23,40 

 

 



Wycena podręczników do  kl. II gimnazjum w r.sz. 2017/2018 – wg faktur 

 

Nazwa Wartość 

brutto 

 

Język polski  SŁOWA NA CZASIE kl.2  Podręcznik Kształcenie 

literackie, kulturowe i językowe. 

23,10 

Matematyka MATEMATYKA NA CZASIE kl.2 Podręcznik NU 24,10 

Chemia  CHEMIA NOWEJ ERY cz.2  Podręcznik NU 24,10 

Fizyka  SPOTKANIA Z FIZYKĄ cz.3  22,10 

Geografia G PLANETA NOWA kl.2 Podręcznik NU  24,10 

Historia G  ŚLADAMI PRZESZŁOŚCI kl.2 Podręcznik NU 23,10 

Wiedza o społeczeństwie G DZIŚ I JUTRO kl.1-3 Podręcznik 15,00 

Informatyka G INFORMATYKA W ĆWICZENIACH  Podręcznik NU 7,20 

Zajęcia techniczne G TECHNIKA W PRAKTYCE kl.1-3 Materiały 

edukacyjne Zajęcia żywieniowe 

7,20 

Język angielski  G Oxford NEW ENGLISH PLUS cz. 2  Podręcznik  23,10 

Język angielski G Oxford NEW ENGLISH PLUS  cz.3  Podręcznik 23,10 

Język niemiecki G MEINE DEUTSCHTOUR cz.2 Podręcznik z płytą CD 23,10 

Język rosyjski G WSIO PROSTO! Cz. 2  Podręcznik z płytą CD 23,10 

Biologia  G  PULS ŻYCIA cz. 2 Podręcznik  24,10 

 

Wycena podręczników do kl. III gimnazjum w r.sz. 2017/2018 – wg faktur 

Nazwa Wartość 

brutto 

 

Język polski  SŁOWA NA CZASIE kl.  Podręcznik Kształcenie literackie, 

kulturowe i językowe. 

23,10 

Matematyka MATEMATYKA NA CZASIE kl.3 Podręcznik NU 24,10 

Chemia  CHEMIA NOWEJ ERY cz.3  Podręcznik NU 24,10 

Fizyka  SPOTKANIA Z FIZYKĄ cz.4  22,10 

Geografia G PLANETA NOWA cz.3. Podręcznik NU  24,10 

Historia G  ŚLADAMI PRZESZŁOŚCI kl.3 Podręcznik NU 23,10 

Wiedza o społeczeństwie G DZIŚ I JUTRO kl.1-3 Podręcznik 15,00 

Edukacja dla bezpieczeństwa Żyję i działam bezpiecznie kl. 1-3 15,00 

Język angielski  G Longman Repetytorium gimnazjalne   23,10 

Język angielski G Oxford New English plus 23,10 

Język niemiecki G MEINE DEUTSCHTOUR cz.3 Podręcznik z płytą CD 23,10 

Język rosyjski G WSIO PROSTO! Cz. 3  Podręcznik z płytą CD 23,10 

Biologia  G  PULS ŻYCIA cz. 3 Podręcznik  24,10 
 


